TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: XII° MEMORIAL MORANDI 2021

TAPPA: PRIMA data: Sabato 25 Settembre 2021 da: Sirmione a: Sirmione
seT|co |pc |pc [cT|LocaLiTar DISTANZE TEMPI MEDIA ORARIO
N fouT PARZ. | SETT. | TOTALI PC SET.E | TOTALI TEORICO| NOTE
NEUTR. PC | SETT. |1° coNC.[operatori
1 SIRMIONE (P.le Porto) 0,000f 0,000f 0,000 13,00
1 1 Desenzano - Via Adriano 1 5,900| 5,900 5,900
211 Desenzano - Via Adriano 2 0,070| 5,970 5,970 00' 12" 21,00
312 Desenzano - Via Bonata 1 3,490] 9,460 9,460| 07' 00" 29,91
41 3 Desenzano - Via Bonata 2 0,070] 9,530 9,530| 00" 12" 21,00
5] 4 Desenzano - Via Bonata 3 0,150] 9,680 9,680| 00" 20" 27,00
6|5 Desenzano - Via Bonata 4 0,070| 9,750 9,750| 00" 12" 21,00
716 Desenzano - Via Bonata 5 0,240] 9,990 9,990 00" 30" 28,80
8|7 Desenzano - Via Bonata 6 0,080| 10,070 10,070] 00" 13" 22,15
918 Pozzolengo - Loc. S.Giacomo Sotto 1 2,630| 12,700 12,700| 05" 30" 28,69
10| 9 Pozzolengo - Loc. S.Giacomo Sotto 2 0,080] 12,780] 12,780| 00" 14" 20,57
11] 10 Peschiera - Str. Massoni 1 4,230 17,010f 17,010f 09' 00" 28,20
12|11 Ponti sul M. - Str. Gabbione 1 3,670] 20,680] 20,680 08' 00" 27,53
13] 12 Ponti sul M. - Via Palude 1 5,600| 26,280| 26,280| 11' 30" 29,22
14] 13 Ponti sul M. - Str. Monzambano 1 2,340| 28,620] 28,620| 05' 00" 28,08
15| 14 Castelnuovo d. Garda - Via Brolo 1 10,990| 39,610] 39,610| 22' 00" 29,97
16| 15 Castelnuovo d. Garda - Via Bologna 1 1,070] 40,680| 40,680 02' 20" 27,51
17| 16 Dolce - Via Vegri 1 17,840| 58,520] 58,520 36' 00" 29,73
18] 17 Volargne - Via 11 Settembre 2001 1 1,070] 59,590| 59,590 02' 20" 27,51
19| 18 Ponton - Via Monte Baldo 1 2,610] 62,200] 62,200] 05" 40" 27,64
19 Ponton - Via del Pontiere 1 0,500| 62,700] 62,700 01' 10" 25,71
2 PESCANTINA (Villa Quaranta) 3,460| 66,160] 66,160 3h 00'| 3h 00' 22,05| 16,00
2] |20 Ospedaletto - Via Milone 1 1,540 1,540 67,700
21|20 Ospedaletto - Via Milone 2 0,080] 1,620 67,780 00' 14" 20,57
22|21 Ospedaletto - Via Milone 3 1,000] 2,620| 68,780 02' 20" 25,71
22 Ospedaletto - Via Milone 4 0,080] 2,700| 68,860( 00' 14" 20,57
23 Bussolengo - Loc. Tezza 1 3,950] 6,650 72,810
241 23 Bussolengo - Loc. Tezza 2 0,100] 6,750 72,910] 00" 17" 21,18
25124 Sona - Loc. Cavecchia 1 4,820| 11,570 77,730f 10' 00" 28,92
26| 25 Sona - Loc. Cavecchia 2 0,070] 11,640 77,800( 00' 12" 21,00
271 26 Sommacampagna - Str. San Giorgio 1 2,010| 13,650| 79,810| 04' 20" 27,83
281 27 Sommacampagna - Str. San Giorgio 2 0,080| 13,730] 79,890| 00" 14" 20,57
29| 28 Sommacampagna - Via Guastalla 1 3,970| 17,700| 83,860| 07' 00" 34,03
30|29 Sommacampagna - Via Guastalla 2 0,070| 17,770] 83,930| 00' 12" 21,00
31|30 Sommacampagna - Via Bellavista 1 5,230 23,000 89,160| 9' 00" 34,87
32131 Sommacampagna - Via Bellavista 2 0,050| 23,050| 89,210| 00" 09" 20,00
33| 32 Volta Mant. - Str. Ferri 1 22,520| 45,570 111,730 33' 00" 40,95
34133 Volta Mant. - Str. Ferri 2 1,520| 47,090] 113,250| 03' 20" 27,36
35|34 Volta Mant. - Str. Gelsi 1 1,790| 48,880| 115,040 04' 05" 26,30
36| 35 Volta Mant. - Str. Bell'ltalia 1 3,760| 52,640 118,800 08' 20" 27,07
37|36 Cavriana - Via Sant'‘Anna 1 10,660]| 63,300] 129,460| 15' 00" 42,64
38| 37 Pozzolengo - Via Sirmione 1 8,860| 72,160| 138,320 18' 00" 29,53
39138 Pozzolengo - Loc. Pirenei 1 0,680| 72,840] 139,000| 01' 20" 30,60
39 Pozzolengo - Str. della Roveglia 1 2,090| 74,930] 141,090| 04' 30" 27,87
3 SIRMIONE (P.le Porto) 8,760| 83,690| 149,850 2h 30'| 5h 30' 33,48| 18,30




TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: XlII° MEMORIAL MORANDI 2021

TAPPA: SECONDA data: Domenica 26 Settembre 2021 da: Sirmione a: Padenghe
seT|co |pc |pc |cT[LocAuiTa DISTANZE TEMPI MEDIA ORARIO
IN fouT PARZ. | SETT. | TOTALI PC SET.E | TOTALI TEORICO| NOTE
NEUTR. pc | SETT. |1° conc.[operatori
4 SIRMIONE (P.le Porto) 0,000{ 0,000 0,000 8,30
3 40 Volta Mant. - Str. Montagnoli 1 26,090| 26,090 26,090
411 40 Volta Mant. - Str. Montagnoli 2 0,060| 26,150 26,150| 00" 11" 19,64
42141 Volta Mant. - Str. Montagnoli 3 0,060| 26,210| 26,210f 00' 09" 24,00
431 42 Cavriana - Via Moradelle 1 2,570| 28,780 28,780| 05' 20" 28,91
44143 Cavriana - Via Moradelle 2 0,090| 28,870| 28,870 00' 15" 21,60
451 44 Cavriana - Via Moradelle 3 0,060| 28,930] 28,930| 00" 09" 24,00
46| 45 Cavriana - Via Monte Gallo 1 2,470| 31,400| 31,400{ 05' 10" 28,68
471 46 Cavriana - Via Monte Gallo 2 0,100f 31,500f 31,500| 00" 16" 22,50
481 47 Solferino - Via dell'Olmo 1 6,660| 38,160| 38,160 14' 00" 28,54
49148 Solferino - Via dell'Olmo 2 0,100| 38,260| 38,260 00' 16" 22,50
50| 49 Castiglione - Via Valle Scura 1 2,100| 40,360| 40,360| 04' 30" 28,00
51| 50 Castiglione - Via Valle Scura 2 0,090| 40,450] 40,450 00' 13" 24,92
52| 51 Castiglione - Via Fichetto 1 1,700| 42,150| 42,150 03' 30" 29,14
53] 52 Castiglione - Via Fichetto 2 0,070| 42,220 42,220| 00" 11" 22,91
54153 Castiglione - Loc. Santa Maria 1 1,910| 44,130] 44,130 04' 00" 28,65
55|54 Castiglione - Loc. Santa Maria 2 0,060| 44,190| 44,190| 00' 10" 21,60
56 | 55 Bedizzole - Via Fattoria Quarena 1 19,760| 63,950 63,950| 29' 00" 40,88
56 Bedizzole - Via Fattoria Quarena 2 0,050| 64,000 64,000| 00" 09" 20,00
5 SALO' (Ristorante il Colombaro) 16,800] 80,800| 80,800 2h 45'| 2h 45 29,38] 11,15
4] |s7 Barcuzzi - Via Garda 1 17,340 17,340 98,140
58] 57 Barcuzzi - Via Garda 2 0,070| 17,410] 98,210| 00' 13" 19,38
59| 58 Lonato - Via Santa Giulia 1 0,480| 17,890| 98,690 01' 10" 24,69
60| 59 Lonato - Via Santa Giulia 2 0,070| 17,960] 98,760 00" 11" 22,91
61| 60 Lonato - Via Maccarona 1 1,510| 19,470] 100,270| 03' 00" 30,20
62| 61 Lonato - Via Maccarona 2 0,070] 19,540 100,340| 00" 11" 22,91
63| 62 Lonato - Via Bertoletto 1 6,630| 26,170| 106,970 12' 00" 33,15
641 63 Lonato - Via Bertoletto 2 0,060| 26,230] 107,030 00" 11" 19,64
65| 64 Polpenazze - Via del Bobbio 1 14,690| 40,920| 121,720| 28' 00" 31,48
66 | 65 Polpenazze - Via del Bobbio 2 0,070| 40,990| 121,790| 00" 11" 22,91
67| 66 Raffa - Via Campo Mas'cior 1 1,830| 42,820| 123,620 04' 00" 27,45
68| 67 Raffa - Via Campo Mas'cior 2 0,080| 42,900| 123,700| 00" 13" 22,15
69| 68 Manerba - Via Case Sparse Serr. 1 1,630 44,530| 125,330 04' 40" 20,96
69 Manerba - Via Case Sparse Serr. 2 0,080| 44,610| 125,410| 00" 13" 22,15
6 PADENGHE (Rist. Aquariva) 8,450| 53,060] 133,860 1h 35'| 4h 20’ 33,51| 12,50




